PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
            Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 084 DE 1º DE OUTUBRO DE 2009

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei, e em especial o artigo 79, II, “b”, da Lei

Orgânica do Município

RESOLVE

Art. 1º- Fica nomeada MARIA DANIELA BRITO portadora do CPF Nº

060.497.316-08 para o cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE AÇÃO E

PROMOÇÃO SOCIAL – CC3.

Parágrafo único – Entre as atribuições do CHEFE DO SETOR DE AÇÃO E

PROMOÇÃO SOCIAL inserem-se:

a) Ordenar despesas da Secretaria de Ação Social; e

b) assinar, quando for o caso, conjuntamente com o Prefeito Municipal.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 1º de outubro de 2009.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal